## Ex vaticiniis.

? Campum, milliaque multa<sup>1</sup> occisa tua,  
Ex terra frugifera, piscibus atque avibus.  
? Hostem, Romani, si ex agro pellere vultis.  
? Vestros qui campos pascunt placide perduelles<sup>2</sup>.  
Donum amplum victor ad mea templa portato.

## Ex elogiis Scipionum.

## LUCION SCIPIONE FILIOS BARIATI.

Quantam columnam, quae res tuas gestas loquatur?

## Ex titulo Quinetii.

Jovis pater atque divi omnes hoc dederunt.

## Ex titulo Eurysaeis.

## EST HOC MONIMENTUM MARCEI VERGILEI EURYSACIS.

## Ex tabula Regilli.

? Equitatu elephantisque cum omnibus sociis<sup>3</sup>.  
?.... vieta, fusa, contusa, fugata<sup>4</sup> est.  
?[Demersae, ineensae,] captae duae quadraginta.  
Caput patrandae pacis haec pugna exequi.  
Ejus rei ergo aedem Laribus Permarinis vovit.

## Ex tabula Gracchi.

[Ductu], imperio auspicioque legio exercitusque.  
Supra octoginta milia....  
Iterum triumphans in urbem Romam redi[i]t.

## Ex tabula Mummii.

## DUCTU, AUSPICIO IMPERIOQUE EJES ACHAIA CAPTA.

## Ex Livii Odyssea.

? Quamde mare saevum; vir[es] et cui sunt magnae.  
[Venis] Mercurius eumque eo filius Latonas.  
Jam in altum expulsa lntre...  
? Quoniam adivi, paucis gavisi....  
Carnis vinumque quod libabant anclabatur.

1. Traditur *multaque milia*.

2. Traditur *perduelles uestros, qui uestros campos pascunt placide*.

3. Ille ordo vocum immutatus.

4. Traditur *fugataque*.

Ex Naevii Bello Poenico.

*Exta ministratores.....  
? Exercitu<sup>1</sup> insulam integrum urit, populat<sup>2</sup>, vastat.  
Id quoque paciscent, moenia....  
Res divas edicit, praedicit castus.  
Deum adloculus, summi deum regis fratrem,  
Neptunum regnatorem marum....*

Ex Carmine Priami et carmine incerto.

Veteres Casmenas, eascas res, volo profari.  
Cum victor Lemno classem Dorianam appulisset.

Verba pontificum.

Septem diebus te<sup>3</sup> calo, Juno Covella.

Consulto sine dubitatione poetæ hunc ordinem verborum  
elegerunt in his versibus :

Ex elogii Scipionum.

|                          |                                      |
|--------------------------|--------------------------------------|
| CONSOL CENSOR AIDILIS    | <i>non</i> Aidilis consol censor.    |
| GNAIVOD PATRE PROGNATUS  | <i>non</i> Patre prognatus Gnaivod.  |
| QUOJUS FORMA VIRTUTEI    | <i>non</i> Quojus virtuteli forma.   |
| SUBIGIT OMNE LOUCANAM    | <i>non</i> Loucanam subigit omne.    |
| FACILE FACTEIS SUPERASES | <i>non</i> Superases facile facteis. |
| TERRA PUBLI PROGNATUM    | <i>non</i> Prognatum terra Publi,    |
| QUOIEI VITA DEFECIT      | <i>non</i> Quoiei defecit vita.      |

Ex elogio incerto.

Summas opes qui regum      *non* Opes qui regum summas.

Ex titulo Caeclii.

HOC EST FACTUM MONUMENTUM      *non* Hoc est monumentum factum.

Ex tabula Glabronis.

Fundit fugat prosternit      *non* Fugat prosternit fundit.

Ex tabula incerta.

Magnum numerum triumphat      *non* Triumphat magn. numerum.

Ex Appii Sententias.

Ne quid fraudis stuprique      *non* Fraudis stuprique ne quid.

1. Traditur *exercitus*.

2. Traditur *populatur*.

3. Traditur *septem dictae*.

## Ex Livii Odyssea.

|                        |                                    |
|------------------------|------------------------------------|
| Atque escas habe[a]mus | <i>non</i> Atque habe[a]mus escas. |
| Utrum genua amploctens | <i>non</i> Utrum amploctens genua. |
| Nam divina Monetas     | <i>non</i> Monetas nam divina.     |

## Ex Livii carmine in Junonem reginam.

|                     |                                 |
|---------------------|---------------------------------|
| Sancta puer Saturni | <i>non</i> Puer Saturni sancta. |
|---------------------|---------------------------------|

## Ex Naevii Bello Poenico.

|                            |  |
|----------------------------|--|
| Eorum sectam sequuntur     | <i>non</i> Eorum sequuntur sectam.     |
| Inerant signa expressa     | <i>non</i> Inerant expressa signa.     |
| Runeus atque Purpureus     | <i>non</i> Purpureus atque Runeus.     |
| Blande et docte percontat  | <i>non</i> Percontat blande et docte.  |
| Jamque ejus mentem fortuna | <i>non</i> Jamque ejus fortuna mentem. |
| Deinde pollens sagittis    | <i>non</i> Sagittis deinde pollens.    |
| Censem eo venturum         | <i>non</i> Eo venturum censem.         |
| Sicilienses pacisicit      | <i>non</i> Pacisicit Sicilienses.      |
| Fames acer augescit        | <i>non</i> Fames augescit acer.        |
| Summe deum regnator        | <i>non</i> Deum regnator summe.        |
| Noctu Trojad exibant       | <i>non</i> Exibant noctu Trojad.       |
| Ferunt pulchras cretarias  | <i>non</i> Ferunt cretarias pulchras.  |
| Scapos atque verbenas      | <i>non</i> Verbenas atque scapos.      |

## Ex Naevii epigrammate.

|                       |                                   |
|-----------------------|-----------------------------------|
| Immortales mortales   | <i>non</i> Mortales immortales.   |
| Flerent divae Camenae | <i>non</i> Camenae divae flerent. |

Caesura Korschiana carent in hemistichio altero hi ver-  
sus :

## Ex carminibus Saliorum.